
OKRASNÁ ZAHRADA
6 Rozkvetlá štěrková pole
Nezpevněné plochy upravené 
různými druhy štěrku vytvářejí 
dokonalé prostředí pro celou 
škálu rostlin a poskytují velký 
prostor pro zajímavá řešení.

2 6  Jezírko za víkend
Máte v zahradě místo a před 
sebou volný víkend?
Udělejte radost sobě i rodině 
a vybudujte jezírko! Ukážeme 
vám, jak na to.

1 5  Venkovská idyla
Některé zahrady jsou krásně 
upravené, a přece jim něco chybí. 
My jsme navštívili zahradu, o které 
můžeme říct, že má duši.

4 6  Zahrada i pro děti
Pro radost svých dětí nebo 
vnoučat můžete na zahradě 
vybudovat praktické 
„soukromé“ hřiště.

24 Nenáročný kadeřávek
Z košfálovin je právě kadeřávek 
ten nejméně náročný druh, 
proto by neměl chybět na 
žádné zahrádce.

63 Srpnová ředkvička
Ředkvička má krátké vegetační 
období, do podzimu 
stihneme ještě vypěstovat

pěkné bulvičky této vděčné 
zeleniny. Vyséváme však jen 
rané odrůdy.

64 Přišel čas hojnosti
Také v zeleninové zahrádce 
nastává čas hojnosti, protože 
dozrává většina druhů zeleniny. 
Je to naše zasloužená odměna 
za vynaloženou námahu a péči.



srpen

NAKUPUJTE S NÁMI
1 2  Vybrali jsme pro vás
V našich tipech jistě najdete 
nápad, který vám ulehčí 
práci na zahradě či zpříjemní 
letní dny.

3 0  Co potřebujete 
na vybudování jezírka?
Při zakládání jezírka se 
neobejdete bez některých 
základních prvků.

SMS SOUTĚŽ
2 3  Pošlete SMS a vyhrajte...
Opět je tu soutěž o atraktivní 
cenu. Nalistujte příslušnou 
stránku a zkuste štěstí!

KUCHYNE
4 8  Co s bohatou úrodou rajčat?
Můžeme je mrazit, sušit nebo 
konzervovat. Nabízíme vám 
několik receptů.

6 0  Vaříme v přírodě
V létě trávíme s rodinou mnohem 
více času na zahradě a v přírodě. 
Každému určitě přijdou к chuti 
různé grilované speciality, které 
si běžně nepřipravujeme.

|| ШШШШШШЯЁЛ
1 0  Už nyní se rozhoduje 
o budoucí úrodě
Překvapují vás některé stromy 
každoročně bohatou úrodou, a jiné 
zase rodíjenom občas a málo? 
Pomůžeme vám odhalit proč.

7 2  Ořešák královský
Chcete pěstovat ořechy?
Vyberte si odrůdu podle termínu 
dozrávání.

PĚSTUJEME KVĚTINY

4 0  Zelené obruby záhonů
U okrasných i užitkových záhonů 
vynikne obruba z letniček, trvalek 
nebo bylinek. Zejména zeleninové 
záhony budou vypadat lépe.

5 0  Citlivé, ale krásné hebe
Pěstuje se nejen pro nádherná 
soukvětí přitahující motýly, ale i pro 
ozdobné a neobvyklé listy.

5 4  Kvetou až do mrazů
Představujeme výběr 
nejběžněji pěstovaných rostlin, 
které kvetou od jara až 
do podzimu.

6 6  Dracèna -  domácí strom
Rostlina nabízí množství odrůd 
se zajímavými listy a pěstuje se 
prakticky bez námahy.


